

# Flemming Skov Jakobsen Holding ApS

Prices Havevej 20, 5600 Faaborg

CVR-nr. 26 40 80 67

Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 2015



Flemming Skov Jakobsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming Skov Jakobsen Holding ApS Prices Havevej 20 5600 Faaborg  CVR-nr.: 26 40 80 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Faaborg-Midtfyn kommune
Direktion	Flemming Skov Jakobsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at besidde anpartar i Jakobsen & Jakobsen Ejendomme ApS, CVR-nr. 26408393.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 8.279, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.779.557.

Selskabet har forsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkelstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.018</b>	<b>-6</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-1.259	64
Finansielle indtægter	1	1.998	3
<b>Resultat før skat</b>		<b>-8.279</b>	<b>61</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-8.279</b>	<b>61</b>
Foreslået udbytte		69.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.047.646	-11
Overført resultat		970.367	72
		<b>-8.279</b>	<b>61</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.567.387	1.643
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.567.387</u>	<u>1.643</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.567.387</u>	<u>1.643</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>223.420</u>	<u>155</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>223.420</u>	<u>155</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.790.807</u></u>	<u><u>1.798</u></u>



**Balance 31. december**

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		126.000	126
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.047
Overført resultat		1.584.557	615
Foreslået udbytte for regnskabsåret		69.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>1.779.557</b>	<b>1.788</b>
Anden gæld		11.250	10
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.250</b>	<b>10</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.250</b>	<b>10</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.790.807</b>	<b>1.798</b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.500	0
Andre finansielle indtægter	498	3
	<b>1.998</b>	<b>3</b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	521.000	521
Kostpris 31. december	521.000	521
Værdireguleringer 1. januar	1.122.646	1.058
Årets resultat	-1.259	64
Udbytte til moderselskabet	-75.000	0
Værdireguleringer 31. december	1.046.387	1.122
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.567.387</b>	<b>1.643</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Jakobsen & Jakobsen Ejendomme ApS	Faaborg-Midtfyn	50%

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	126.000	1.047.646	614.190	0	1.787.836
Årets resultat	0	-1.047.646	970.367	69.000	-8.279
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>126.000</b>	<b>0</b>	<b>1.584.557</b>	<b>69.000</b>	<b>1.779.557</b>

Selskabskapitalen består af 126 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 4 Eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver

Ikke indregnet udskudte skatteaktiver udgør ca. 23.500 kr. Skatteaktivet bliver alene aktuelt såfremt selskabet bliver i stand til at realisere positiv indtjening.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
